

Perustaidot haltuun -kurssit torstaisin 6.10.- 3.11.2022 Vantaalla

Kouluttajana Kristel Riissanen

Neljän kerran kurssi torstaisin to 6.10 - 3.11. (ei 20.10.)

paikka: Agility Akatemia Vantaa

Kurssilla harjoitetaan perusasioita, joiden avulla arki sujuu paremmin. Kurssilla treenataan mm. kontaktia, rauhoittumista ja luopumista ja malttia sekä sujuvaa ja iloista yhteistyötä koiran ja ohjaajan välillä. Kurssin tehtävissä huomioidaan koirakkojen toiveet ja taso. Kurssin toisella tapaamiskerralla on varattu hieman aikaa kunkin koirakon itse valitsemaan pulmaan, eli haetaan yhdessä ratkaisuvaihtoehtoja johonkin mieltä painavaan kysymykseen. Tervetulleita sekä jo kotona harjoitelleet sekä vasta-alkajat.

Pennut 4,5-7kk	klo 17-18.00
Pennut 4,5-7kk	klo 18.05-19.05
Junnut ja aikuiset	klo 19.10-20.10

Kursseille otetaan max. 5 koirakkoa.

Koulutuksen hinta: 92,00€ jäsen ja 102,00€ ei- jäsen

Rokotukset tulee olla kunnossa varoaikoinen.

Treenipaikka on Agility Akatemian hallilla, os. Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa. Karttalinkki <https://goo.gl/maps/fgEpK9oPRV8VaD5T7>

Ilmoittautumaan pääset täältä: <https://labradori.doggo.com/fi/koulutus/vantaa-tottelevaisuus>

Turvaväleistä on huolehdittava, halliin tullessa ja hallissa kurssin aikana on hyvä käyttää suojamaskia. Kouluttaja ohjeistaa halliin sijoittumisessa turvavälit huomioiden. Kouluttaja huolehtii, että turvaväli, reilu 2m, säilyy koulutuksen aikana.

Tärkeää! Jäsenet osallistuvat kursseille omalla vastuulla, tietoisena koronan aiheuttamista riskeistä sekä sitoutuen itse toimimaan vastuullisesti ja turvaväleistä huolehtimalla.

Kouluttajaesittely Kristel Riissanen:

” Olen lapsesta asti ollut koiraihminen, perheessä on muutamaa välivuotta lukuun ottamatta ollut aina labradoreja, 70-luvulta saakka. Kotona tällä hetkellä kohta 6-vuotias labbistyttö ja kaverina 2-vuotias juniori. Vanhemman koiran kanssa olen kokeillut melkein pä kaikkea, agilitystä metsäjälkeen. Nuoremman kanssa treenataan hiljalleen rodunomaisia lajeja. Päivätyöni lukion opettajana antaa vahvan pedagogisen pohjan koulutuksiini ja uskon vahvasti kannustavaan opettamiseen. Koirien kouluttaminen on hurjan mielenkiintoista ja kullekin koirakolle etsitään aina räätälöityjä ratkaisuja – yksi asia ei aina toimi toiselle. Hyvä arki, jossa koirakon yhteistyö toimii, on parasta, mitä on. Perustottelevaisuus on myös vahva perusta kaikkeen koiraharrastamiseen, siksi se on lähellä sydäntä! Tällä hetkellä opiskelen eläintenkouluttajan ammattitutkintoa varten” **Tervetuloa!**

